


RECEBEMOS DE AUTO POSTO DO RATINHO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 5.000,00	NF-e Nº: 000.008.558 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO LUCAS DE CASTRO SANTOS	

AUTO POSTO DO RATINHO LTDA RUA 85 N. 1.049 Qd.F-25 L4.100-E, S/N SETOR SUL GOIANIA GO TEL/FAX: 06239964150 CEP: 74160011		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.008.558 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5218 0708 5689 9700 0192 5500 1000 0085 5818 6273 7702 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Por Cupom Fiscal		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152181480725857 - 25/07/2018 13:36:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 104126477	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 08.568.997/0001-92	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL LUCAS DE CASTRO SANTOS		CNPJ/CPF 017.454.551-75	DATA DA EMISSÃO 25/07/2018
ENDEREÇO RUA 119 QD. F38 LT.06, S/N		BAIRRO/DISTRITO SUL		CEP 74035-420	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 25/07/2018
MUNICÍPIO GOIANIA	FONE/FAX (06) 23932-4764	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 13:36:51	

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.003,44
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 3,44	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.000,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	505,769	4,8900	2.473,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	11,136	3,5920	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	8,909	4,4828	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	2,227	4,4903	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LF	4,454	4,4903	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	13,149	4,4901	59,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	512,514	4,4900	2.301,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	12,793	4,6901	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

Recebemos
Em 25/07/18
[Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado de Tributos R\$ 1.431,48 (28,61%) Fonte: IBPT/CONFOR E2 DOCUMENTOS FISCAIS EM ANEXO NA NFe	RESERVADO AO FISCO
-------------------------	--	--------------------